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Res Publika kërkon 
informacion mbi 
konsumin e energjisë 
elektrike në godinat e 
Bashkisë Klos

10.01.2024

Në përgjigje të kërkesës për informacion në lidhje me 
konsumin e energjisë elektrike në godinat e Bashkisë Klos 
për periudhën 01.10.2021 – 20.10.2023, përgjigja vijon si 
më poshtë: 

Bashkia Klos ka dy godina funksionale nga ku qytetarët e 
zonës marrin shërbime dhe përgjatë përiudhës në fjalë 
konsumi i energjisë elektrike sipas viteve është:  

Përgjatë vitit kalendarik, 2021, janë shpenzuar nga buxheti 
për energjinë elektrike 351 116 Lekë.  
Përgjatë vitit kalendarik, 2022, janë shpenzuar nga buxheti 
për energjinë elektrike 744 480 Lekë.  
Përgjatë vitit kalendarik, 2023, janë shpenzuar nga buxheti 
për energjinë elektrike 566 700 Lekë.  

Si rrjedhojë, përgjatë përiudhës 01.10.2021- 20.10.2023 në 
institucionet e Bashkisë Klos janë shpenzuar për energjinë 
elektrike 1662 296 lekë. Me email Nuk ka


